
کلیدتان را گم کردهاید؟ با این اپلیکشن یکی دیگر
بسازید!

به نظر میرسد روزهایی که باید به کلیدسازی میرفتید، تمام شده است. حالا KeyMe یک اپ iOS دارد که
به کاربران امکان میدهد تا از کلیدشان عکس بگیرند و آن را روی کلاود آپلود کنند و با عجله یک کلید

جدید تحویل بگیرند.

هرگز آن لحظهای که قسم خوردم دیگر کلیدهایم را جا نگذارم فراموش نمیکنم. یک شب سرد زمستانی که
شدیدا برف میبارید و من بیرون ماشین مانده بودم و کلیدهای خانه هم به جا سوئیچی ماشین آویزان

بود. البته سر حرفم نماندم و هنور هم گاهگداری کلیدهایم را گم میکنم. در حقیقت، بنا بر تحقیقات سال
2012 شرکت بیمه بریتانیایی Esure، کلید خانه و ماشین در صدر اشایی هستند که آدم ها گم می کنند.

حالا شرکت نیویورکی KeyMe با تغییر نحوه ساخت کلید جایگزین، سعی در کم کردن این مشکل آزاردهنده و
هزینهبر دارد. KeyMe تقریبا بیست سی جایگاه اتوماتیک در محدوده نیویورک و دیگر نواحی مثل

فلوریدا، آریزونا و آرکانزاس دارد و این جایگاهها هر روز در حال بیشتر شدن هستند.

اول شما از اپ iOS  این شرکت (نسخه آندرویدی در راه است) برای عکس گرفتن از کلید خانه و اتومبیلتان
استفاده میکنید. سپس این اپ، عکس را بر روی سیستم شرکت آپلود میکند. شما با فشار یک دکمه میتوانید

به اپ بگویید که کلید را برایتان پست کند. یا حتی از این هم سادهتر، شما میتوانید به یکی از
کیوسکهای زرد KeyMe بروید و کمتر از یک دقیقه از کلید خود یک کپی بگیرید. قیمت این سرویس تقریبا

با کلیدسازی عادی یکی است. اگر کلید را با خود همراه داشته باشید هزینه ساخت حدود 3 تا 6 دلار
خواهد بود، اما اگر بخواهند از روی عکس ذخیره شده بر روی کلاود برایتان کلید بسازند 20 دلار

برایتان خرج دارد.
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البته راهکارهای حرفهای و پیشرفته دیگری هم برای رفع این مشکل وجود دارد. مثلا اینکه یک کلید
اضافی زیر پادری بگذارید!  و یا از August Smart Lock  دویست و پنجاه دلاری استفاده کنید که با یک

ضربه بر روی تلفنتان در را باز میکند.

یکی از کنترلهای امنیتی KeyMe در مقابل اسکن سریع کلیدهای دیگران این است که از کاربر خواسته میشود از هردو طرف کلید
عکس بگیرد و از یک برگه سفید در پسزمینه استفاده کند.

حالا اصلا چرا KeyMe؟ اول از همه اینکه هزینه آن از خرید یک کلید هوشمند و یا پرداخت حدود 100
دلار به کلید ساز برای حضور در محل و ساخت کلید، کمتر است. سرویس KeyMe راهی سریع و آسان پیش روی

شما میگذارد که در هر ساعتی از روز میتوانید یک کلید جدید در اختیار داشته باشید. نکته جالب
KeyMe اینجا است که شما اگر کلید را گم کرده باشید، نمیتوانید از روی آن یکی دیگر بسازید ولی با

سرویس KeyMe دیگر نیازی به کلید نیست.

استارتآپهایی مثل KeyMe نمایی از یک رویه رو به رشد هستند که کارهای روزانه پیش از ظهور اینترنت
را برمیدارند و با استفاده ار تلفنهای هوشمند، دیجیتالی میکنند و بر روی کلاود آپلود میکنند.

دنیا به سمتی پیش میرود که دیگر حتی کارتهای اعتباریمان هم بر روی تلفن هوشمندمان ذخیره شده است.
البته KeyMe کلید فیزیکی را از میان بر نمیدارد اما راهی در اختیارمان میگذارد تا یک پشتیبان

مجازی از آن داشته باشیم.

الان سوال اینجا است که آیا سارقین میتوانند از چنین سرویسی سواستفاده کنند؟ اگر کسی دستش به
کلید شما برسد و بدون اطلاع شما بخواهد آن را کپی کند، کاری از KeyMe برنمیآید. این درحالی است که

قبلا یک سارق مجبور بود کلید شما را به کلیدسازی ببرد. KeyMe به آنها امکان میدهد تا با یک عکس
ساده این کار را انجام دهند.

همین سوال را از KeyMe پرسیدیم و شرکت پاسخ داد که وقوع چنین اتفاقی نامحتمل است. تکنیکهای
کپیبرداری سنتی معدودی هستند که به اندازه KeyMe رد دیجیتال از خود بجای میگذارند. از جمله آنها

میتوان به الزام ثبت اثر انگشت در کیوسکها، ارائه یک حساب ایمیل برای ورود و یک کارت اعتباری و
آدرس اشاره کرد.
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